
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

'{'і. ОЬ. А/С/ 9 м. Запоріжжя № ІС6

Про зміну цільового призначення земельної ділянки площею 0,0465 га, 
що належить гр. Моцній Н.В.

Керуючись ст.ст. 6, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 19, 20, 208 Земельного Кодексу України, Законом України 
«Про Державний земельний кадастр», Наказом Держкомзему України від 
23.07.2010 № 548 «Про затвердження Класифікації видів цільового 
призначення земель», розглянувши клопотання гр.Моцної Н.В. та 
розроблений ФОП Сендецький Г.І. проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється площею 0,0465 га, 
розташованої на території Сонячної сільської ради Запорізького району 
Запорізької області за межами населених пунктів, яка перебуває у власності 
заявника згідно Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно (номер запису про право власності 2732978 від 04.10.2013), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити гр. Моцній Наталії Володимирівні проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення 
якої змінюється площею 0,0465 га для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
що розташована на території Сонячної сільської ради Запорізького району 
Запорізької області за межами населених пунктів.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0465 га, 
кадастровий № 2322188800:10:003:0150, розташованої на території Сонячної 
сільської ради Запорізького району Запорізької області за межами населених 
пунктів, яка перебуває у приватній власності гр. Моцної Наталії 
Володимирівни, з «для ведення садівництва» (01.05) на «для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)» (02.01).

3. Віднести земельну ділянку, вказану у пункті 2 цього розпорядження, 
до категорії земель житлової та громадської забудови.



4. Рекомендувати гр. Моцній Н.В. вжити заходів щодо внесення 
відповідних відомостей до Державного земельного кадастру

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покладаю на першого 
заступника голови рай держадміністрації С. Чудеснову.

Голова А. ВАСЮК


